
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299446 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

6 290 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Představuji k prodeji prostorný RD v klidné a vyhledávané části
obce Chlumec, ulice Chlumecká. Tento dům je ojedinělý v
dispozici, může být i dvougenerační. Nabízí celkem 5 obytných
místností + kuchyně s novými spotřebiči (myčka, sporák) a jídelnou
(stůl, židle ap.), dále vybavení v obýv. pokoji.  V domě jsou 2
koupelny, 2 wc. Užitná plocha je více jak 200 m2. Zahrada o
rozloze 261 m2. Nachází v obci, která žije, přesto nabízí klid a
soukromí. Na zahradě najdete  zahradní altán, ideální pro relaxaci.
Dům je ve velmi dobrém stavu a vytápěn plynovým kotlem, dále
další možnost krbovými kamny, což zajišťuje příjemné teplo v
chladných i zimních měsících. K dispozici je také garáž a další
parkování před dní. V suterénu domu je spoustu úložného prostoru
např. dílna, sušárna, technická místnost, sprchový kout apod.
Ideální volba pro rodiny hledající klidné bydlení s veškerou
občanskou vybaveností na dosah. Neváhejte nás kontaktovat,
podrobnější informace se dozvíte u makléře. Těšíme se na Vám.

ID inzerátu ESO: 4299446
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900892394
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 261 m2
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 892394

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Soňa Pičmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


